Honorarios Asimilados a Salarios
Enero
Sistema DIF Guadalajara

NOMBRE

EDUARDO RENE DE LA PENA MIRANDA
DANIEL ISAI ISAAC HERNANDEZ RAMIREZ
CESAR EDUARDO LOMAS HERRERA
MARTHA REYNAGA GAYTAN

ADAN OTONIEL PERFECTO MARTINEZ
OSCAR RUBIO MIRAMONTES

MARIA GUADALUPE MERCADO ACEVES
MARIA ELENA SALAZAR CERVANTES
ROBERTO CARLOS LEON ARREOLA
DIEGO MONTES IBARRA

JORGE ULISES SEGURA DOMINGUEZ
PEDRO CADENA QUINTERO

MARTHA NIEVES RODRIGUEZ
BEATRIZ ADRIANA PUENTE VAZQUEZ
CLAUDIA LIZETH NUNO CALDERON
JUAN MIGUEL LOPEZ IBARRA

MARIA LUISA MORALES VILLEGAS
MICHELLE RODRIGUEZ CHAVEZ

ANA LAURA GOMEZ TORRES
BERENICE FIERROS HUERTA

LILIA GABRIELA LOPEZ VENEGAS

MA GUADALUPE OLIVAREZ DAVALOS
ADOLFO ALCARAZ NUNEZ

FERNANDO ALVAREZ MUNOZ

AREA

RECURSOS HUMANOS

JURIDICO LABORAL

CAI

COORDINACION DE NUTRICION
CADIPSI

CADIPSI

UNIDAD DE ATENCION DE VIOLENCIA INTRAFAMILIAR
PROCURADURIA SOCIAL DE FAMILIA
VILLAS MIRAVALLE

COMPRAS

FINANZAS

FINANZAS

RECURSOS HUMANOS

PRESIDENCIA

COMPRAS

PROCURADURIA SOCIAL DE FAMILIA
FORMACION INFANTIL

FORMACION INFANTIL

FORMACION INFANTIL

FORMACION INFANTIL

FORMACION INFANTIL

FORMACION INFANTIL

CADIPSI

CONSERVACION DE INMUEBLES

TOTAL
PAGADO

3,356.67
4,166.67
7,725.00
7,725.00
7,725.00
7,725.00
7,725.00
7,725.00
7,725.00
7,725.00

14,550.00

14,550.00
7,725.00
7,725.00

10,590.89

12,500.00
4,333.33
6,533.33
4,333.33
5,200.00
4,333.33
4,333.33

10,541.00

1,000.00

ISPT
RETENIDO

532.13
520.29
646.30
646.30
646.30
646.30
646.30
646.30
646.30
646.30

1,998.76

1,998.76
646.30
646.30

1,153.09

1,560.88
260.60
499.96
260.60
354.90
260.60
260.60

1,142.44

41.77

NETO

2,824.54
3,646.37
7,078.70
7,078.70
7,078.70
7,078.70
7,078.70
7,078.70
7,078.70
7,078.70

12,551.24

12,551.24
7,078.70
7,078.70
9,437.80

10,939.12
4,072.73
6,033.37
4,072.73
4,845.10
4,072.73
4,072.73
9,398.56

958.23



